
Først vil jeg ønske alle medlemmer i Drammens Sportsfiskere et Godt Nytt År og takke alle 
tillitsvalgte og frivillige for alt arbeid som er nedlagt i 2008! 

Vårt største og viktigste fokus fra nå er det som skal skje framover, med spesiell oppmerksomhet på 
75-års jubileet i 2010. Det meste av arbeidet, planlegging, tilrettelegging, møter osv må nødvendigvis 
skje i 2009. Målsettingene er i tillegg til å feire oss selv: Medlemsverving skal medføre at vi har 1000 
medlemmer innen årets slutt, inntekter til foreningen i 100.000 kroners klassen (helst flere) og ikke 
minst mye oppmerksomhet i lokalpressen gjennom hele året. 

Styret er i ferd med å inngå en avtale med forfatter av vår jubileumsbok, en bok som vil ha fokus på 
framtiden sett i lys av det som har skjedd rent historisk, og som dermed markerer at Drammens 
Sportsfiskere endrer seg i takt med tiden. For ikke å si; i forkant av utviklingen. Boka skal være ferdig 
trykket i god tid før jul 2009. 

Jubileumslotteriet skal settes i gang før året 2010 starter. Det er dette som skal legge det 
økonomiske grunnlaget for aktivitetene i jubileumsåret og sikre oss et godt overskudd. Og da må vi 
ha med oss julehandelen! Planleggingen har vært i full gang lenge, og den rent praktiske 
igangsettelsen med søknader, trykking osv vil bli formalisert før sommerferien. 

Vi har fått med oss Drammen Kokkelaug på en matfestival på Sølfastøya en weekend på 
forsommeren, det vil være fokus på artsmangfoldet i Drammenselva og marka. Kokkelauget skal 
arrangere den årlige lærling mesterskapet, og står ellers for tilberedning av alt vår elv og våre vann 
kan tilby av delikatesser hvis vi skaffer råvarene (!). I tillegg ønsker vi at DS grupper deltar på stands 
og viser hva de holder på med, næringsliv/sponsorer vil også få anledning til å stille ut. Det jobbes 
også med andre aktiviteter som kan trekke folk. Vi inviterer ”hele Drammens befolkning”! 

Det vil bli holdt flere foredrag med interessante temaer dette året, to foredragsholdere av nasjonal 
størrelse har allerede sagt ja til å komme – hvis dette opplegget bekreftes og går endelig i boks, er 
ikke klubbhuset stort nok! 

Mange av gruppene i DS har sagt seg villig til å stå for separate arrangement og konkurranser i løpet 
av dette året, nå er det på tide at dere intensiverer arbeidet slik at planer og budsjetter er ferdig i 
god tid før jubileumsåret. 

Som dere ser ovenfor, er det drøssevis med aktiviteter som skal skje, aktiviteter som vil kreve 
dugnadsinnsats utover det vi er vant til i foreningen. Jeg vet at grupper og komiteer vil stille opp, og 
håper et rekordstort antall andre medlemmer også vil gjøre en ekstra innsats dette året! 

Andre viktige saker i 2009 vil være økonomi og regnskap, informasjonsflyten i Drammens 
Sportsfiskere samt planer om innvendig utbedring av klubbhuset. Så det er nok å ta tak i! 

Hilsen  
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